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**REPORTE AUDIENCIA NO REALIZADA** DTE. ANTONIO JOSE BONET LOPEZ || RAD. 2023-00017

Desde Valentina Orozco Arce <vorozco@gha.com.co>
Fecha Vie 5/09/2025 10:50

Para Jonatan Andres Prada Pardo <jprada@gha.com.co>; Gestora De Dependencia
<gestordedependencia@gha.com.co>; CAD GHA <cad@gha.com.co>; Informes GHA
<informes@gha.com.co>

CC  Alejandra Murillo Claros <amurillo@gha.com.co>; Daniela Quintero Laverde <dquintero@gha.com.co>
Buen dia para todos,

Comedidamente informo que el 04/09/2025 se debia llevar a cabo la audiencia de que trata el articulo 77 del
CPTSS en el siguiente proceso:

Referencia: ORDINARIO LABORAL DE PRIMERA INSTANCIA
Demandante: ANTONIO JOSE BONET

Demandado: ALVARO MIGUEL FIGUEROA MARQUEZ Y OTROS.
Llamado en G: LA EQUIDAD SEGUROS GENERALES OC
Radicacion: 44874318900120230001700

La audiencia no se llevd a cabo, se recibié llamada telefdnica por parte del despacho a la oficina de Bogota
informando que no se llevaria a cabo, situacién que fue corroborada con el correo que antecede por parte del
despacho.

@Informes GHA Para su conocimiento y gestidén pertinente.
@CAD GHA Por favor cargar el reporte
@Jonatan Andres Prada Pardo por favor seguimiento

Cordialmente,

Valentina Orozco Arce
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De: Juzgado 01 Promiscuo Circuito - La Guajira - Villanueva <j01prctovillanuevarh@cendoj.ramajudicial.gov.co>
Enviado: jueves, 4 de septiembre de 2025 15:32

Para: Notificaciones GHA <notificaciones@gha.com.co>

Asunto: RE: SOLICITUD LINK AUDIENCIA / DTE. ANTONIO JOSE BONET LOPEZ / DDO. ALVARO MIGUEL FIGUEROA
MARQUEZ Y OTROS / RAD. 2023-00017

Buenas fardes.
Cordial saludo.

Mediante la presente se le informa que las audiencias programadas el dia de hoy no
se realizaran, como quiera que el titular del Despacho se encuentra de permiso el dia
de hoy y de manana, debidamente otorgado por el Tribunal Superior de Riohacha.

Atentamente,

JUZGADO PRIMERO PROMISCUO DEL CIRCUITO DE VILLANUEVA - LA GUAIJIRA
Celular: 3188890518

. . Rama Judicial
i " Consejo Superior de la Judicatura

Republica de Colombia
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